

Arbejdsskadeforsikring

Police: 653-343.409 (Ver. 18)

1. juli 2025

Tth Holstebro A/S
Stationsvej 37
7500 Holstebro

Forsikringstager Tth Holstebro A/S
 Stationsvej 37
 7500 Holstebro

Polisen gælder fra 1. juli 2025

Hovedforfald 1. juli

Forsikringsperiode 1 år

Forsikringen betales
årligt

Pris

Forsikringsbetingelser For denne forsikring gælder forsikringsbetingelser 653-01
 Du kan hente forsikringsbetingelserne på www.tryg.dk

Skadeforsikringsafgift Afregnes efter "Lov om afgift af skadeforsikringer"

Arbejds miljøafgift Beregnes og opkræves i overensstemmelse med
 dansk lovgivning.

Polisen er udstedt Ballerup, den 1. juli 2025

Tryg Forsikring A/S CVR-nr. 24260666

Arbejdsskadeforsikring

Police: 653-343.409 (Ver. 18)

1. juli 2025

Generelt for forsikringen**DB07** 931900**Branche** Andre sportsaktiviteter**Forudsætninger for forsikringen** Alle beløb gælder for 2025, og er ekskl. skatter, miljøafgift, bidrag og gebyrer som fx bidrag til pools, skadeforsikringsafgift og opkrævningsgebyrer.

Virksomheden har 27,7 heltidsansatte.

Følgende jobkategorier (heltidsansatte) er blevet oplyst:

5,0 Kontor
2,7 Ledelse og tilsyn
1,0 Intern service
19,0 Øvrige

Indehaver af Personligt ejet virksomhed (jf. liste herunder) samt ægtefælle til disse, kan ikke omfattes af dette forsikringsprodukt (Lovpligtig arbejdsskadeforsikring).

Der skal i stedet tegnes selvstændig indehaver arbejdsskadeforsikring.

Det drejer sig om følgende virksomhedstyper:

- Enkeltmandsvirksomhed
- Personligt ejet mindre virksomheder (PMV)
- Interessentselskab (I/S)
- Kommanditselskab eller (K/S)
- Partnerselskab (P/S)

Ejere af Virksomheden kan under nogle selskabsformer indgå som enten Kommanditist eller Komplementar.

Kommanditist der, udover rollen som ejer, er antaget til arbejde i Virksomheden, kan omfattes af dette forsikringsprodukt.

Komplementarer kan ikke omfattes af dette forsikringsprodukt.

Aftale

Præmien er betinget af, at betjening sker via mægler.

Særlige

Agt.nr. 082401

Side 2

Udover evt. særlige betingelser, der er fremhævet under de enkelte
Postkode K48

Arbejdsskadeforsikring

Police: 653-343.409 (Ver. 18)

1. juli 2025

Forsikringssum**Selvrisiko****betingelser**

dækninger, gælder der for denne forsikring særlige betingelser: ZZ01, ZZ02 og ZZ03

Arbejdsskadeforsikring

Police: 653-343.409 (Ver. 18)

1. juli 2025

Forsikringssum

Selvrisiko

Dækningsomfang

Selvrisiko

Kontor

8000

Arbejdsulykke

Forsikringen dækker virksomhedens ansatte i henhold til Lov om sikring mod følger af arbejdsskader

0 kr.

Ledelse og tilsyn

8000

Arbejdsulykke

Forsikringen dækker virksomhedens ansatte i henhold til Lov om sikring mod følger af arbejdsskader

0 kr.

Intern service

8000

Arbejdsulykke

Forsikringen dækker virksomhedens ansatte i henhold til Lov om sikring mod følger af arbejdsskader

0 kr.

Øvrige

8000

Arbejdsulykke

Forsikringen dækker virksomhedens ansatte i henhold til Lov om sikring mod følger af arbejdsskader

0 kr.

Arbejdsskadeforsikring

Police: 653-343.409 (Ver. 18)

1. juli 2025

Særlige betingelser**ZZ01****Hjælpere ved hjemmekampe**

Det er noteret, at der ved hjemmekampene er op til 50 frivillige hjælpere. De laver alt forfaldent arbejde, fx. borddækning og udskænkning af øl/vand. Disse er placeret i jobkategorien: Intern service, og beregnes ud fra 1 årsværk ialt.

ZZ02**Håndboldspillere - antal ansatte**

Håndboldspillere er beregnet og noteret ud fra antallet af spillere (hoveder), og er dermed ikke omregnet til årsværk.

ZZ03**Trænere**

Trænere er placeret i jobkategorien "Ledelse og tilsyn" og beregnes ud fra årsværk.